
ANDALUSIA AT

Marché du Film online
22nd - 26th june 2020 

Andalucia Film
Commission

Piluca Querol
pquerol@andaluciafilm.coms
www.andaluciafilm.com

Rakia Films

Dina Harovic Bozanic
dina@rakiafilms.com
www.rakiafilms.com  

TARKEMOTO, SL

Angel Tirado Higuero
angel@tarkemoto.com
www.tarkemoto.com

MLK Producciones

Jose Antonio Hergueta Garcia
producciones@mlk.es
www.mlk.es

Guillermo Rojas Rivadulla
guille@summerfilms.es
www.summerfilms.es

SUMMER FILMS S.L.

LINE UP Shorts /
Alfonso Díaz
Production Company

Alfonso Díaz
Sánchez-Archidona
www.lineupshorts.com
www.alfonsodiaz.es

María Zumárraga
mzc@extenda.es
www.extenda.es

EXTENDa - agencia andaluza
de promoción exterior

Victoria Fernández 
victoria.fernandez.a@juntadeandalucia.es
www.juntadeandalucia.es/cultura/aaiicc

AGENCIA ANDALUZA
DE INSTITUCIONES CULTURALES

DANIDOGFILMS S.L.

Daniel Ortiz-Entrambasaguas
info@danidogfilms.com
www.danidogfilms.com

DONNAIRE-
FILMMAKER S.L.

Antonio Donaire
antdonaire@yahoo.es
www.antoniodonaire.com

Curuxa Cinema

Inés Nofuentes Muñoz 
ines.nofuentes@gmail.com
www.curuxacinema.com

32 HISTORIA
PRODUCCIONES

Francisco González Sanchis 
kurro@32historias.com
www.32historias.com

Joaquín Fernández
Cepedello
jfcepedello@letteranet.com
www.letteranet.com

GRUPO LETTERA, S.L.

Nuria Vargas Rivas
nuriavargas@rocketmail.com
www.egoafilms.com

EGOA
PRODUCCIONES S.L. ESPERPENTO FILMS

Araceli Carrero Rimada
araceliprodu@gmail.com
www.esperpentofilms.com

AGENCIA
AUDIOVISUAL FREAK, SL

Millán Luis Vázquez Ortiz
millan@agenciafreak.com
www.agenciafreak.com

ARALAN FILMS
Marta Velasco Díaz
marta@aralanfilms.coms
www.aralanfilms.com

EZEKIEL MONTES
PRODUCCIONES SL

Ezekiel Montes
contacto@ezekielmontes.com
www.ezekielmontes.com

Sara Fijo López-Viota
sara@gondolafilms.com
www.gondolafilms.com

Góndola Films Lemendu slu

Joaquín Asencio Castaños
jasencio@lemendu.com

www.lemendu.es

PECADO FILMS S.L.

Jose Alba Camacho
jalba@pecadofilms.com
www.pecadofilms.com


